
UCHWAŁA Nr VI/31/15 

RADY MIEJSKIEJ w BISZTYNKU 

z dnia 30 kwietnia 2015r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji w przedmiocie nadania nowych statutów 

jednostkom pomocniczym (osiedlom) Miasta Bisztynek. 

 

Na podstawie § 1 ust. 1 i 2, § 4, § 5 ust.1 pkt 1 załącznika do uchwały Nr VIII/52/11 

Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 28 października 2011r. w sprawie zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy i Miasta Bisztynek, opublikowanej w 

Dz. U. Woj. Warmińsko-Mazurskiego Nr 181 poz. 2699, w związku z art. 35 ust. 1 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.)  

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Miasta Bisztynek w celu 

nadania nowych statutów jednostkom pomocniczym (osiedlom)  Miasta Bisztynek. 

2. Konsultacje odbywać się będą od 15 do 22 maja 2015r. 

3. Konsultacje obejmować będą mieszkańców poszczególnych jednostek pomocniczych 

(osiedli) Miasta Bisztynek: 

1. Osiedle nr II obejmujące ulice: Boczna, F.Chopina, G.Morcinka, Górnośląska, 

Grunwaldzka, J.Wiktora, M.Kajki, K.Miarki, Krótka, M.Reja, Kościelna, Rolna, 

H.Sienkiewicza, A.Struga, M.Buczka.  

2. Osiedle nr III obejmujące ulice: B.Prusa, Kąpielowa, Kolejowa, Kwiatowa, 

Obwodowa, E.Orzeszkowej, Polna, T.Kościuszki, Plac Wolności, Słoneczna, Sportowa, 

Spółdzielców, Nowe Osiedle, Szkolna, Wojska Polskiego, A.Asnyka. 

4. Do udziału w konsultacjach uprawnieni są wszyscy, którzy w dniu ich przeprowadzenia są 

stałymi mieszkańcami jednostki pomocniczej (osiedla) uprawnionymi do głosowania. 

5. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie spotkań konsultacyjnych, na których 

przeprowadzone zostanie głosowanie nad projektem statutu. 

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach 

informacyjnych i na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Bisztynku. 

 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

                             Zbigniew Drozdowski 

 

 


